หลังโรงเรียนบ้านนาข่อย หมู่ที่ ๑ ตำบลยะรม อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต สายหลังโรงเรียนบ้านนาข่อย ม.๑ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ประเสริฐเบตงการโยธา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๘๕,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ร้อยตำรวจเอก 

(สิทธิพงศ์ เหมกุสุมา) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยะรม